
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
 

 
 

 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-151157/2025-KOTMI 

 
3K značky s.r.o.    IČ 25056271 
Jiráskova č. p. 1519/8 
251 01 ŘÍČANY U PRAHY 
 

Naše sp. zn.: OD-30808/2025-KOTMI 
Vyřizuje: Milan Kotlář 
Tel.: 326909344 
E-mail: milan.kotlar@brandysko.cz 
  
Datum: 29.01.2026 
  

 
 

Rozhodnutí 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad ve věcech pozemních komunikací, podle ust. § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, v řízení o žádosti společnosti 
Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 26271303 (dále jen 
„žadatel“) zastoupené na základě plné moci společností 3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 
01 Říčany, IČ: 25056271 podané dne 4.12.2025, o povolení úplné uzavírky pozemních 
komunikací „Sídliště Rohožník – Květnice“, „Rohožník – Dobročovice“ (Cyklotrasa 8207), 
k Sibřinskému potoku, „Na široké louce“ a „Na Slovanech – Hradešín“ z důvodu výstavby 
obchvatu silnice č. I/12 - Běchovice - Úvaly, rozhodl takto:  
 
podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povoluje úplnou uzavírku pozemních 
komunikací „Sídliště Rohožník – Květnice“, „Rohožník – Dobročovice“ (Cyklotrasa 8207), 
k Sibřinskému potoku, „Na široké louce“ a „Na Slovanech – Hradešín“ z důvodu výstavby 
obchvatu silnice č. I/12 - Běchovice – Úvaly  
  
  
Termín: 1.2.2026 – 1.2.2027  
                
Odpovědný pracovník: Ondřej Kadleček, tel. č.: 601005525, Juraj Komár, tel. č.: 606082975 
 
Dopravní opatření: Stanovení přechodné úpravy provozu č.j. MÚBNLSB-OD-12574/2026-
KOTMI ze dne 26.1.2026 
 
Povolení se vydává za těchto podmínek: 

1) Dopravní značení uzavřeného úseku bude provedeno podle stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, vydané zdejším Odborem dopravy pod č.j. MÚBNLSB-OD-
12574/2026-KOTMI. 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-151157/2025-KOTMI 

2 

 

2) Bude dodržen návrh dopravního značení odsouhlasený Policií ČR, Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát ze dne 
8.1.2026. 

3)       Odpovědná osoba za dopravní značení: Ondřej Kadleček, tel. č.: 601005525, Juraj 
Komár, tel. č.: 606082975 

4) Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn přístup k nemovitostem.  
5) Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky 

nebo objížďky, podle ust. § 24 odst. (1) zákona o pozemních komunikacích.  
6)      Informovanost veřejnosti zajistí Obce, a to způsobem v místě obvyklým.  
7)      Ukončení prací v prostoru uzavírky musí být oznámeno MěÚ Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav, Odboru dopravy. Současně musí být odstraněna zařízení, označení 
uzavírky apod. a musí být zajištěno původní značení ve smyslu vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
Odbor dopravy MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav si vyhrazuje právo změnit či doplnit 
podmínky tohoto rozhodnutí, jestliže si to vyžádá veřejný zájem a vydat nové doplněné 
rozhodnutí. 
 
Účastníkem řízení ve smyslu § 27 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů je společnost Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín  
 
 
 

Odůvodnění: 
 
 Vzhledem k tomu, že žádost o povolení úplné uzavírky obsahuje potřebné údaje 
stanovené v § 39 Vyhl. č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, správní orgán žádosti 
vyhověl a rozhodl tak, jak je ve výroku uvedeno.  
  
 
Upozornění: 

• Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení. 
 
 
 
 

Poučení: 
 
         Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím 
podání u Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odbor dopravy v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.  
        Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ustanovení § 24, odst. 4) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, odkladný účinek. 
 



MÚBNLSB-OD-151157/2025-KOTMI 

3 

 

 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
Milan Kotlář 
referent odboru dopravy 
 
 
Obdrží: (do vlastních rukou) 
          
       - žadatel 
             -  v zastoupení 3K značky s.r.o.  

- Obec Květnice 
- Obec Sibřina 
- Obec Dobročovice 
- Městys Škvorec 
- Město Úvaly 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, DI 

 
 
 
 


		2026-01-29T09:18:45+0100


	



